中地大（汉）研字[2015]90号

二〇一四级优秀硕士研究生
提前攻博审核结果公告
根据《中国地质大学关于优秀硕士研究生提前攻读博士学位的暂行办法》文件精神，各学院自行组织优秀硕士研究生提前攻博的选拔与答辩，经研究生院审核批准，李亚泰等  29位同学被批准提前攻博。现将批准人员名单公示如下：

	序号
	学号
	姓名
	学科专业
	博士生导师
	博士专业所属学院

	1
	1201410857
	李亚泰
	地球化学
	胡圣虹
	地球科学学院

	2
	1201411101
	陈梦婷
	矿物学岩石学矿床学
	赵新福
	资源学院

	3
	1201411107
	段登飞
	矿产普查与勘探
	蒋少涌
	资源学院

	4
	1201411135
	刘宇坤
	矿产普查与勘探
	何生
	资源学院

	5
	1201420124
	曲康
	海洋科学
	吕万军
	资源学院

	6
	1201420721
	陈鑫
	矿产普查与勘探
	郑有业
	资源学院

	7
	1201411166
	李童斐
	矿产普查与勘探
	夏庆霖
	资源学院

	8
	1201410373
	苗发盛
	地质工程
	吴益平
	工程学院

	9
	1201410349
	何春灿
	地质工程
	胡新丽
	工程学院

	10
	1201410392
	杨现禹
	地质工程
	蒋国盛
	工程学院

	11
	1201410225
	李屹
	地球物理学
	罗银河
	地球物理与空间信息学院

	12
	1201410242
	于明羽
	地球物理探测与信息技术
	刘江平
	地球物理与空间信息学院

	13
	1201410568
	肖紫怡
	水文地质学
	谢先军
	环境学院

	14
	1201411059
	王成思
	宝石学
	沈锡田
	珠宝学院

	15
	1201410050
	陈亚洲
	材料科学与工程
	柯汉忠
	材料与化学学院

	16
	1201410019
	杨显德
	材料科学与工程
	孟大维
	材料与化学学院

	17
	1201410023
	艾玎
	材料科学与工程
	王庆
	材料与化学学院

	18
	窗体顶端
1201410035 窗体底端
	梁成
	材料科学与工程
	严春杰
	材料与化学学院

	19
	1201410247
	赵冬
	测绘科学与技术
	刘修国
	信息工程学院

	20
	1201410603
	韩磊
	地质装备工程
	丁华锋
	机械与电子信息学院

	21
	1201410639
	张旭帆
	地质装备工程
	王典洪
	机械与电子信息学院

	22
	1201410623
	龚芳
	控制系统与工程
	王典洪
	自动化学院

	23
	1201410669
	邱晨
	地学信息系统
	蔡之华
	计算机学院

	24
	1201410809
	曹阳
	思想政治教育
	储祖旺
	马克思主义学院

	25
	1201420241
	张洁
	土地资源管理
	李江风
	公共管理学院

	26
	1201410531
	张红伟
	土地资源管理
	王占岐
	公共管理学院

	27
	1201410511
	瞿诗进
	土地资源管理
	胡守庚
	公共管理学院

	28
	1201411169
	熊义辉
	地球探测与信息技术
	左仁广
	地质过程与矿产资源国家重点实验室

	29
	1201410859
	吴智威
	地球化学
	胡圣虹
	生物地质与环境地质国家重点实验室

二〇一五年十二月十八日
主题词：提前攻博 公告
	中国地质大学（武汉）研究生院      2015年12月18日

共计2份